dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ctpebynaes AnekcaHap bopucouy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005262

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2008
ynenos POO
lop. MU0
Homep P " OOBLEeKT OLeHKHm,
3aKJsyuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJsieHue -
OOroBop Ha cocTaBJieHus onpepnenseMon
06 KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLLEHKM
ecTBO (OueHka
01-22 000 "AMAKC" 24.01.2022 MMylecTso (Ouerk PbIHOYHAS
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)
3eme n yd4acTtok (OueHka
03-22 000 "AMAKC" 25.01.2022 MeNbHbIM yHacTok (Ouerka ) g
HeaBMXUMOCTW)
ecTBo (OueHka
04.22 000 "AMAKC" 03.03.2022 uMylecTeo (Ouerk PbIHOYHAS
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)
omeuwleHme (OueHka
05-22 000 "AMAKC" 24.01.2022 nomelenme (Ouenk apeHaHas nnaTa
HeaBMXUMOCTN)
3eMefibHbIi y4acTok (OueHKa
06-22 000 "AMAKC" 25.01.2022 y (Ou PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTN)
3eMefibHbIN y4acTok (OueHka
07-22 000 "AMAKC" 21.01.2022 pPbIHOYHaSA
HeOBMXUMOCTN)
3eMesibHbI y4acTok (OueHka
08-22 000 "AMAKC" 21.01.2022 PbIHOYHaSA
HeOBMXMMOCTN)
nomeweHue (OueHka
10-22 000 "AMAKC" 14.02.2022 uetue (Ou apeHaHas nnaTa
HeOBMXMUMOCTN)
ecTBO (OueHka
12-22 000 "AMAKC" 15.02.2022 uMylecTeo (Ouerk PbIHOYHAS
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)
ecTBo (OueHka
02-22-1 000 "AMAKC" 15.01.2022 uMylecTeo (Ouerk PbIHOYHAS

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)



02-22-10

02-22-11

02-22-12

02-22-13

02-22-14

02-22-15

02-22-2

02-22-3

02-22-4

02-22-5

02-22-5.1

02-22-6

02-22-7

02-22-8

02-22-9

09-22-1

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

07.02.2022

mmyuectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuectso (OueHka
OBVXKMOr0O MMYLLLECTBA)

nmyutectso (OLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

mmyLiecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

mMmyLecTBo (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

nmyuecTBo (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

nmyLecTso (OueHka
OBV>XXKNMOro NMyLLLecTBa)

mmyulectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuiectso (OueHka
OBVKMOrO NMYLLLECTBA)

mmyutectso (OueHka
LBVXUMOrO MMYLLLECTBA)

mmyLiecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

mmyLecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

mmyuectBo (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

nmyuectso (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

mmyulectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-22-10

09-22-2

09-22-3

09-22-4

09-22-5

09-22-6

09-22-7

09-22-8

09-22-9

11-22-1

11-22-2

13-22

14-22-1

14-22-2

15-22-1

15-22-2

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

22.03.2022

22.03.2022

27.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

12.03.2022

12.03.2022

mmyuectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuectso (OueHka
OBVXKMOr0O MMYLLLECTBA)

nmyutectso (OLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

mmyLiecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

mMmyLecTBo (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

nmyuecTBo (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

nmyLecTso (OueHka
OBV>XXKNMOro NMyLLLecTBa)

mmyulectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuiectso (OueHka
OBVKMOrO NMYLLLECTBA)

mmyutectso (OueHka
LBVXUMOrO MMYLLLECTBA)

mmyLiecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

mmyLecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

apeHHas nnaTa

apeHAHas nnaTa

apeHAHasa nnata

apeHAHasa nnaTta



15-22-3

16-22

17-22

18-22

19-22

20-22

21-22

22-22-1

22-22-2

22-22-3

23-22

24-22-1

24-22-2

24-22-3

24-22-3.1

25-22-1

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

12.03.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

22.02.2022

26.02.2022

26.02.2022

26.02.2022

26.02.2022

07.03.2022

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

nmyuecTBo (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

nmyLecTso (OueHka
OBV>XXKNMOro NMyLLLecTBa)

nomewieHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

nomewleHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

mmyLecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

mmyuectBo (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

nmyuectso (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

mmyulectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

apeHAHasa nnaTta

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



25-22-2

26-22

27-22-1

27-22-2

27-22-3

28-22

29-22-1

29-22-2

30-22

31-22-1

31-22-2

31-22-3

32-22

33-22

34-22-1

34-22-2

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

07.03.2022

28.02.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

10.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

07.03.2022

07.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

mmyuectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuectso (OueHka
OBVXKMOr0O MMYLLLECTBA)

nmyutectso (OLeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

mmyLiecTBo (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

mMmyLecTBo (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

nmyuecTBo (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

nmyLecTso (OueHka
OBV>XXKNMOro NMyLLLecTBa)

mmyulectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuiectso (OueHka
OBVKMOrO NMYLLLECTBA)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXMMOCTHN)

nomewleHue (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

nomewleHue (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

mmyulectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

mmyuectso (OueHka
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



36-22

38-22

39-22

40-22

42-22

43-22-1

43-22-2

43-22-3

43-22-4

43-22-5

45-22

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

000 "AMAKC"

22.02.2022

30.03.2022

12.03.2022

16.03.2022

24.02.2022

30.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

mmyuectso (OueHka
OBVXKMOr0O MMYLLLECTBA)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nmylectso (OLeHKa
OBV/XKMMOr0 UMYLLLECTBA,
OueHKa HeaBUXXMMOCTH)

mmyulectso (OueHka
OBUXMMOr0 UMyLLLECTBa,
OueHKa HeaBMXMMOCTN)

nmyuectso (OueHka
OBVXKMMOrO UMYLLLECTBA,
OLueHKa HeaBUXXMMOCTH)

mmyuiectso (OueHka
OBUXMMOr0 UMYLLLECTBa,
OueHKa HeaBMXMNMOCTN)

nmyLectso (OueHka
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA,
OueHKa HeaBUXXMMOCTH)

mmyuiectso (OueHka
OBUXXMMOr0 UMyLLLECTBa,
OLueHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

apeHAHas nnaTa

apeHAHasd nnata

apeHHas nnaTa

apeHAHasd nnata

apeHHas nnaTa

apeHAHasd nnaTta

pbIHOYHas



