

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стребуляев Александр Борисович		
Номер в реестре членов РОО		005262		
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-22	ООО "АМАКС"	24.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
03-22	ООО "АМАКС"	25.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
04-22	ООО "АМАКС"	03.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
05-22	ООО "АМАКС"	24.01.2022	помещение (Оценка недвижимости)	арендная плата
06-22	ООО "АМАКС"	25.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
07-22	ООО "АМАКС"	21.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
08-22	ООО "АМАКС"	21.01.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
10-22	ООО "АМАКС"	14.02.2022	помещение (Оценка недвижимости)	арендная плата
12-22	ООО "АМАКС"	15.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-1	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная

02-22-10	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-11	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-12	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-13	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-14	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-15	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-2	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-3	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-4	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-5	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-5.1	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-6	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-7	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-8	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-22-9	ООО "АМАКС"	15.01.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-1	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная

09-22-10	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-2	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-3	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-4	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-5	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-6	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-7	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-8	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
09-22-9	ООО "АМАКС"	07.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
11-22-1	ООО "АМАКС"	22.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
11-22-2	ООО "АМАКС"	22.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
13-22	ООО "АМАКС"	27.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
14-22-1	ООО "АМАКС"	17.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	арендная плата
14-22-2	ООО "АМАКС"	17.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	арендная плата
15-22-1	ООО "АМАКС"	12.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	арендная плата
15-22-2	ООО "АМАКС"	12.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	арендная плата

15-22-3	ООО "АМАКС"	12.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	арендная плата
16-22	ООО "АМАКС"	18.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
17-22	ООО "АМАКС"	18.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
18-22	ООО "АМАКС"	18.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
19-22	ООО "АМАКС"	18.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
20-22	ООО "АМАКС"	21.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
21-22	ООО "АМАКС"	28.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
22-22-1	ООО "АМАКС"	25.02.2022	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
22-22-2	ООО "АМАКС"	25.02.2022	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
22-22-3	ООО "АМАКС"	25.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
23-22	ООО "АМАКС"	22.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
24-22-1	ООО "АМАКС"	26.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
24-22-2	ООО "АМАКС"	26.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
24-22-3	ООО "АМАКС"	26.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
24-22-3.1	ООО "АМАКС"	26.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
25-22-1	ООО "АМАКС"	07.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная

25-22-2	ООО "АМАКС"	07.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
26-22	ООО "АМАКС"	28.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
27-22-1	ООО "АМАКС"	11.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
27-22-2	ООО "АМАКС"	11.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
27-22-3	ООО "АМАКС"	11.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
28-22	ООО "АМАКС"	10.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
29-22-1	ООО "АМАКС"	23.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
29-22-2	ООО "АМАКС"	23.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
30-22	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
31-22-1	ООО "АМАКС"	18.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
31-22-2	ООО "АМАКС"	18.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
31-22-3	ООО "АМАКС"	18.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
32-22	ООО "АМАКС"	07.03.2022	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
33-22	ООО "АМАКС"	07.03.2022	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
34-22-1	ООО "АМАКС"	23.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
34-22-2	ООО "АМАКС"	23.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная

36-22	ООО "АМАКС"	22.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
38-22	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
39-22	ООО "АМАКС"	12.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
40-22	ООО "АМАКС"	16.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
42-22	ООО "АМАКС"	24.02.2022	имущество (Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости)	арендная плата
43-22-1	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости)	арендная плата
43-22-2	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости)	арендная плата
43-22-3	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости)	арендная плата
43-22-4	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости)	арендная плата
43-22-5	ООО "АМАКС"	30.03.2022	имущество (Оценка движимого имущества, Оценка недвижимости)	арендная плата
45-22	ООО "АМАКС"	31.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная